per quod p[ro]nas eo nomine facitas incurrit ad quas super te et bonis tuis omnibus decernat et per Min[ist]rum publicano p[ro]fessibus citatis Judicialibus tuis tenentur attendat et respondit Datum in Curia Regia Branscen[si] feria Secunda ante Festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Prima. Cuius quidem Citationis p[ro]fessibus Copia sigillatim Min[ist]ri Regni Generalis Provisus Stanislaus Kalemayko Citationis huius ab e[is] integra ante Terminum Prefatum Septimana in bonis tuis citatis propriis posuisse et publicasse recognovit. Memorata pars Actorea citatam supra nominatam partem ad officium p[ro]fessibus per Min[ist]rialem Regni Generalis Nobilem Benedictum Professibus iudice clamatis et non comparuit in loco p[ro]fessibus Centum marcarum p[ro]fessibus pro toto et Regesti ordine ac admissione officii p[ro]fessibus nisi iudice condemnavit. In vim autem eiusmodi condemnationis lueni p[ro]fessibus est modo p[ro]fessibus in Contumaciam citatis obtenti officium p[ro]fessibus tuis et considerata Citationis clamatis et non comparuit contumacia et temeritate uni cum p[ro]fessibus et p[ro]fessibus Actores affectationis ac contentis Citationis in h[ab]endo super p[ro]fessibus tuis bonis tuis omnibus penam Centum marcarum p[ro]fessibus p[ro]fessibus sub p[ro]fessibus tuis p[ro]fessibus interposita decernit Decretis p[ro]fessibus tuis.

Zochowski **LUCTUM**

Super Citationem literalem Caspari Caputani Branscen[si] tenentis eiusmodi Franciscus Joannes in h[ab]itu Leonoldi, Branscen[si] et Caputani vobis Nobilibus Valentino et Panthaleoni filijs olim Nobilibus Mathoni et h[ab]ito de persona vobis vobis omnibus vigore Regia et ma[gn]a Caputani authe mandam[us] ut in iudicio vigore Constitutionis Anni 1627 de expeditione Belli Sancti feria Secunda post datam p[ro] Citationis p[ro]fessibus et p[ro]fessibus in Curia Regia Bransce celebrand[is] p[ro]fessibus et p[ro]fessibus compareatis ad iustitiam p[ro]fessibus iudicii nomi et p[ro]fessibus delatori. Actore Gregori olim Joannis Zochowski de Zochow Actore qui vos in h[ab]endo Constitutioni p[ro]fessibus de expeditione Generali Belli Sancti in vim termini facti p[ro]fessibus citat deo quia vos existentes p[ro]fessibus et tenentis aut quovis modo h[ab]entes bonorum Zochi seu p[ro]fessibus certarum per vos p[ro]fessibus ex eisdem nullas Contributiones publicas et privatas tum et impensas et scipen dia p[ro] moderna expeditione Belli qua p[ro]fessibus actor p[ro]fessibus tam paratis pecuniis quam Civitatibus p[ro]fessibus solvere aut componere non vultis neque curatis quo facto viduas eo nomine facitas demeritis ad quas super vobis et bonis tuis omnibus decernat tuis cum restitutione p[ro]fessibus impensas que sibi contra vos ad censu maxime taxat. Citamini itaq[ue] Sitis iudicis respon sui Datum in Curia Regia Branscen[si] feria Secunda post festum Laurentii

Sancti Joannis Baptiste proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Primo. Suis quidem citationis primitivis (quam sigillatam deli-
veris Regni Lubus Provis Stanislaus Kalenayko ab una integra ante
terminum presentem Septimana in bonis Lohu statore propriis posuisse
et publicasse recognovit Memoratus Actor & supra in aliis)

Kobylenski Pawel Marce Lucrum
Super Citationem Veralem Capitan Praesent tenoris talis
Franciscus Joannis in Ktocon Lesnopolis Praesent & Capitan
parens vobis & vobilibus Andree filio Bartholomaei Bartholo-
mbo dim Czaykowski Jacobo dim Jomo Joanni dim
Thome Jacobo dim Mathie Simoni de Laurenti Joanni dim
Joanni Alberto Jacobo dim Mathie Jacobo dim Martini
Mathie dim Petri Alberto dim Urbani Adamo dim Jani
Stai Czaykowski de personis bonisq; vestris omnibus Vigor
u Regio et ma Capitan aucte mandamus ut in iudicio
vigore constitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo Quagesimo primo
tempore notationis Generalis bellice sanctae feria secunda post
datam present citationis prius et proximus in Curia Regia Bran-
scen celebrant et perempte compareas Ad Instanciam Insti-
gationis iudicii nam et ipsius delatoris Nobis Alberti dim
Czaykowski Kobylenski qui vos in hincendo Constitutionis Anno 1651
de expeditione belli bellice sanctae et in conuentu Jati vobis sa-
uend nuper presento reassumpto in dim termini facti peremptoria
citatio ideo quia vos in contemptum legum publicarum de Leuitate do-
mestica sub hoc tempore notationis belli bellice sanctae vigore laudi-
in conuentu Jati vobis sa- uend pro lustratio et conscriptione sub
oppido Belsk iuxta literas vniuersales supremi praefecti Distincti
Belski vestris in personis non comparuisti neq; sumptus et impensas per
eamdem lustrationem quam ipse actor ex bonis vestris per vos possessis
sua in persona suo sumptu expedire voluisti per quod per
legum eo nomine facta videlicet 100 Marcas Polles succubitorum
ad quas super vobis bonisq; vestris omnibus decernit et per vobis
publicat. Ora cum solutione impensarum citam iudicij vobis exponam
datum in Curia Regia Bransecen feria secunda post festum Natiuitatis
Sancti Joannis Baptiste proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo primo Suis quidem Citationis primitivis (quam sigillatam
Ministerialis Regni Generalis Provis Stanislaus Kalenayko ab una in-
tegra ante terminum presentem Septimana in bonis Czayki apud Nlem Andree
Czaykowski posuit et eboris publicavit Memoratus Actor Citatus supra
nominatus ad effectum pro Altem Regni & Benedicti Prospenski & hinc
et similibus.